
Anexa nr. 8 

la Anunţ de participare 

Specificația de preț: 

Obiectul: Rоbinеți din metal, racorduri, fitinguri 

Numărul : № MTG-L 3 /25 
 

Nr. 

d/o 
Denumirea bunurilor solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preț 

unitar 

fără 

TVA 

Preț 

unitar cu 

TVA 

Suma 

fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termen 

de livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Кран подземный шаровой_Ду 150 Ру 80  шт. 6,00 490000 588000 2940000 3528000 
pînă la 

02.05.2025 

2 Кран надземный шаровой_Ду 150 Ру 80 шт. 6,00 160000 192000 960000 1152000 
pînă la 

02.05.2025 

3 Кран надземный шаровой_Ду 100 Ру 20 шт. 2,00 60710 72852 121420 145704 
pînă la 

02.05.2025 

4 Кран надземный шаровой_Ду 100 Ру 80 шт. 19,00 77550 93060 1473450 1768140 
pînă la 

02.05.2025 

5 Кран надземный шаровой_Ду 80 Ру 80 шт. 1,00 48960 58752 48960 58752 
pînă la 

02.05.2025 

6 Кран надземный шаровой_Ду 50 Ру 80 шт. 15,00 2740 3288 41100 49320 
pînă la 

02.05.2025 

7 Кран надземный шаровой_Ду 25 Ру 100 шт. 1,00 2860 3432 2860 3432 
pînă la 

02.05.2025 

8 Кран надземный шаровой_Ду 15 Ру 100 шт. 170,00 2270 2724 385900 463080 
pînă la 

02.05.2025 

9 Кран регулятор_Ду 50 Ру 100 шт. 1,00 387750 465300 387750 465300 
pînă la 

02.05.2025 

10 Заглушка стальная Ду 159х8 Рраб5,5МПа шт. 3,00 295 354 885 1062 
pînă la 

02.05.2025 

11 Заглушка стальная Ду 325х10 Рраб5,5МПа шт. 3,00 1250 1500 3750 4500 
pînă la 

02.05.2025 

12 Заглушка стальная Ду 219х8 Рраб5,5МПа шт. 6,00 440 528 2640 3168 
pînă la 

02.05.2025 

13 
Фланец стальной приварной Ду 500 

Рраб=7,5МПа  
шт. 8,00 29375 35250 235000 282000 

pînă la 

02.05.2025 

14 
Отвод стальной 90 гр.Ду108х8,8 (108х9) 

Рраб5,5МПа 
шт. 46,00 950 1140 43700 52440 

pînă la 

02.05.2025 

15 
Отвод стальной 90 гр_Ду 159х8 

Рраб5,5МПа 
шт. 2,00 970 1164 1940 2328 

pînă la 

02.05.2025 

16 
Отвод стальной 90 гр. _Ду 25х3,5 

Рраб5,5МПа 
шт. 15,00 190 228 2850 3420 

pînă la 

02.05.2025 

17 
Отвод стальной 90 гр. _Ду 57х6 

Рраб5,5МПа 
шт. 21,00 105 126 2205 2646 

pînă la 

02.05.2025 

18 
Отвод стальной 90 гр. _Ду 89х8 

Рраб5,5МПа 
шт. 16,00 300 360 4800 5760 

pînă la 

02.05.2025 

19 
Тройник стальной  переходной__Ду 

325х10-159х8 Рраб5,5МПа 
шт. 1,00 9145 10974 9145 10974 

pînă la 

02.05.2025 

20 
Тройник стальной переходной_ Ду 

Рраб5,5МПа 108х6-89x6 
шт. 2,00 790 948 1580 1896 

pînă la 

02.05.2025 

21 
Тройник стальной переходной_ Ду 

159х8-108х6 Рраб5,5МПа 
шт. 8,00 1835 2202 14680 17616 

pînă la 

02.05.2025 

22 
Тройник стальной равнопроходной_Ду 

159х8 Рраб5,5МПа 
шт. 1,00 2000 2400 2000 2400 

pînă la 

02.05.2025 

23 
Тройник стальной равнопроходной_Ду 

108х8 Рраб5,5МПа 
шт. 5,00 1110 1332 5550 6660 

pînă la 

02.05.2025 

24 
Переход стальной _Ду 108х8-57х6 

Рраб5,5МПа  
шт. 25,00 245 294 6125 7350 

pînă la 

02.05.2025 

25 
Переход стальной Ду 159х10-108х8 

Рраб5,5МПа 
шт. 5,00 752 902,4 3760 4512 

pînă la 

02.05.2025 

26 
Переход стальной Ду 219х10-159х8 

Рраб5,5МПа 
шт. 10,00 945 1134 9450 11340 

pînă la 

02.05.2025 

27 
Переход стальной_ Ду 325х10-108x8 

Рраб5,5МПа 
шт. 4,00 1495 1794 5980 7176 

pînă la 

02.05.2025 



 

 

 

 

 

 

Semnat:____________________________________ Numele, Prenumele:___Zabolotnii Andrei__  

În calitate de: ____Director____ 

Ofertantul: _SC „Omnicom” SRL_ Adresa: __Chisinau, str. Gh. Asachi 71/7__ 

Data __14.02.2025___ 

 

 

28 
Переход стальной_Ду 57х6-25х2,8 

Рраб5,5МПа 
шт. 1,00 70 84 70 84 

pînă la 

02.05.2025 

29 
Переход стальной_Ду 89х6-57х6 

Рраб5,5МПа 
шт. 12,00 145 174 1740 2088 

pînă la 

02.05.2025 

30 
Переход стальной_Ду 108х8-89х8 

Рраб5,5МПа 
шт. 3,00 245 294 735 882 

pînă la 

02.05.2025 

31 Сальник для крана шт. 36,00 15 18 540 648 
pînă la 

02.05.2025 

32 Сальник для крана шт. 20,00 15 18 300 360 
pînă la 

02.05.2025 

33 Сальник для крана шт. 7,00 25 30 175 210 
pînă la 

02.05.2025 

34 Сальник для крана шт. 7,00 15 18 105 126 
pînă la 

02.05.2025 

35 
Блок ручного насоса для управления 

кранами 
шт. 3,00 53270 63924 159810 191772 

pînă la 

02.05.2025 

Valoarea totală (lei):  6880955 8257146   


		2025-02-15T15:44:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




